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Alle deelnemers aan de Grote Prijs mogen rekenen op 

de morele steun en de onvoorwaardelijke sympathie 

van wielerkeizer Rik Van Looy. De enige echte winnaar 

van alle klassiekers heeft een hart voor de jeugd. 

Getuige daarvan onder meer zijn jarenlange steun aan 

de Vlaamse Wielerschool. “Het jeugdwielrennen is 

belangrijk”, verzekert Rik II. “Daar begint alles. Daarom 

willen we ook deze beloften, op de drempel van een 

contract, een mooie koers aanbieden van gemeente tot 

gemeente. Hopelijk is onze wedstrijd een springplank 

naar een mooie profcarrière.”

De tweevoudige wereldkampioen beseft dat alle steun 

aan de jeugd welkom is. “Wielrennen is geen voetbal, 

waarbij je met een paar schoenen gesteld bent. Een 

jonge renners heeft twee fietsen nodig, een begeleider, 

een auto om naar de koers te rijden... In mijn tijd gingen 

we nog met fiets naar de koers. Dat is veranderd. 

Jonge sporters worden ook al vroeger opgevolgd qua 

levenswijze en dieet. Je moet al heel wat investeren in 

een carrière, die hopelijk ook wat opbrengt. Maar als ik 

toch een raad mag geven aan beginnende coureurs: blijf 

gewoon jezelf en beleef zo lang mogelijk plezier op de 

fiets. Je moet het vooral graag doen!” 

Ondanks zijn duizelingwekkend palmares kan Rik de 

koersen die hij betwiste als jonge renner nog heel goed 

voor de geest halen. “Zo werd ik twee keer Kampioen 

van België bij de liefhebbers. Dat betekende toch al wat. 

Op het WK in Lugano werd ik derde bij de amateurs. Dat 

herinner ik me nog heel goed omdat Fausto Coppi won 

bij de profs. Op het WK in Luxemburg viel ik uit met een 

polsbreuk.” 

Rik weet ook hoe het is om te finishen in ‘zijn’ Herentals, 

de aankomstplaats van de Keizerkoers. “Ik heb er wel 

eens een koers gewonnen. Maar in het Kampioenschap 

van de Kempen werd ik er ook eens geklopt. En het 

verhaal van de Touretappe van 1962 met aankomst in 

Herentals, kent iedereen nog. Toen was het Darrigade 

die in ‘mijn stad’ met de zege aan de haal ging.” Ook 

voor een grote kampioen is het dus niet zo evident om te 

winnen in ‘de Keizerstede’. De winnaar van de GP Rik Van 

Looy mag zich met reden op borst kloppen!   

“GP als springplank
naar een profcarrière”



VOORwoord

Wij zetten, als stad waarvan Rik Van Looy 

‘de Keizer’ genoemd wordt, graag mee de

schouders onder deze koers. Het is een gepast 

eerbetoon aan een sporticoon als Rik.

Bovendien kan deze organisatie jongeren

inspireren om aan sport te doen, wat we heel

belangrijk vinden. Maar er is niet alleen

de sportieve waarde van de organisatie van 

De Grote Prijs. Ook gezelligheid,

fijne ontmoetingen en samen supporteren op 

onze Grote Markt en langs het parcours staan

op het programma. Tenslotte zal onze stad

traditioneel mooi decor zijn voor de koers.

Zowel ons stadshart als het landbouwlandschap 

van Noorderwijk en Morkhoven zullen hun

mooiste kant tonen en het sportieve geweld en 

haar entourage warm omarmen.

Een welgemeende merci voor de organisatie, 

sponsors en vele vrijwilligers die dit alles mogelijk 

maken.

- Mien Van Olmen

“De Grote Prijs Rik Van Looy past binnen ons uit-

gesproken sportief imago, dat onder

meer door het Sportacentrum en VC Westerlo

geschraagd wordt. We hebben interesse in alle 

sporten. Ook het wielrennen ligt ons na aan het 

hart. Denk maar aan Nest Sterckx, die nu ook

geëerd wordt in onze gemeente. Het is ons een

grote eer om ook startplaats te zijn van een

gerenommeerde wedstrijd als de GP Rik Van Looy.

We hebben met het hele schepencollege niets

dan warme herinneringen aan de ontmoeting

met de wielerkampioen op het gemeentehuis, 

samen met het organisatiecomité. De banden zijn 

daar stevig aangehaald. Rik is een boeiende man, 

die prachtige anekdotes kan vertellen, ook over 

zijn koersen die hij in Westerlo betwiste. We doen 

dan ook ons uiterste best om er een hele mooie 

start van te maken. Waar kan dat beter dan op het 

voorplein van het gemeentehuis? We zijn ook blij 

met de passage door onze zeven dorpen.”

- Guy Van Hirtum

“Een koers die jongeren inspireert”

Mien Van Olmen
Burgemeester
Herentals

Guy Van Hirtum
Burgemeester
Westerlo

Karaktervol, pittig 
en gerijpt in ‘Hertals’: 

helemaal op maat van de Keizer!

Goudblond bier met een fijne pareling en een mooie schuimkraag. We doen ons 

tegoed aan aroma’s van bloemen en fruit, afgewerkt met een lichte kruidigheid. 

Een duo van Belgische hop (Fuggles & Target) zorgt voor een fris bittertje. 

Tot slot nemen we wat peper waar.

www.keizervanhertals.be
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VOORwoord

Onze Keizer heeft een standbeeld op de

Grote Markt, een muurschildering, een lekker

biertje en dus al enkele jaren zijn eigen koers. 

En dat is helemaal terecht. Herentals heeft een 

groot hart voor zijn wielerhelden. En dat zijn er 

heel wat. Het zit hier zeker in het water. De koers 

leeft enorm bij ons. Naast de GP van Rik hebben 

we een top cyclocross, een na-Tourcriterium met 

uitstraling en met de GP Yvonne Reynders een 

koers ter ere van een wielrenster met een enorme 

verdienste en uitstraling. Ondertussen leren jonge 

rennertjes elke week de knepen van het vak op de 

Vlaamse Wielerschool. Het wielrennen zet dingen 

in beweging in Herentals, brengt mensen samen. 

Het is een eer om hier schepen van sport te

mogen zijn. Leve de koers en leve onze Rik! 

- Eva Brandwijk

“De Grote Prijs Rik Van Looy is ondertussen een 

fel gegeerde wielerwedstrijd voor beloften met 

aankomst in de ‘Keizerstede’ Herentals.

Als schepen van sport ben ik zeer fier en vereerd 

dat de organisatoren dit jaar Westerlo uitgekozen 

hebben als startplaats.  Onze Parel van de Kem-

pen is daarmee voor deze vijfde editie de opvolger 

van Grobbendonk. Het voorplein van het kasteel 

van Gravin Jeanne de Merode zal dus op zondag 

17 september het decor zijn voor deze ‘keizerlijke’ 

wielerwedstrijd. De gemeente Westerlo draagt de 

wielersport een warm hart toe. Het kende in een 

ver verleden zelf een aantal lokale wielerkampi-

oenen. Met de jaarlijkse doortocht van de Heistse 

Pijl en de GP Yvonne Reynders, worden er elk jaar 

wielerwedstrijden georganiseerd door Westelse 

wielerclubs. En voor de echte wielertoerist is er 

jaarlijks het Kampioenschap van Westerlo wielren-

nen, een dorpskoers met heel wat belangstelling.  

De Parel van de Kempen en de streek daarrond 

is dan ook een mooie omgeving om de pedalen 

te laten spreken. We willen de naam van onze 

mooie gemeente alle eer aan doen en zullen ons 

uiterste best doen om te fungeren als volwaardige 

startplaats voor een wielerwedstrijd met naam en 

faam. Ik wens de renners, de ploegleidingen en de 

organisatoren dan ook een  spetterende

wielerwedstrijd toe, waar de echte Keizer fier op 

kan zijn.”

- Clyde Tai-Apin

“Leve de koers en leve onze Rik“

Eva Brandwijk
Schepen van
sport Herentals

Clyde Tai-Apin
Schepen van
sport Westerlo



Sport maakt ons beter. Actief sporten maakt ons fysiek 

en mentaal gezonder. Maar ook passief genieten van 

sport doet veel goeds met ons. Van een winnende 

zwemwedstrijd bij de jeugd of een rake smash in de volley, 

sportmomenten begeesteren ons. We hebben fantastische 

Zomerspelen achter de rug, de meest succesvolle ooit! 

Kippenvelmomenten en tranen van geluk bij een feilloze 

oefening aan de balk, bij een weergaloze eindsprint op de 

marathon of bij een ippon op de tatami. Sport brengt het 

beste in mensen naar boven.

 

Sport is als maïzena voor onze samenleving: het is een 

bindmiddel tussen jong en oud, man en vrouw, arm en rijk. 

Kijk op gelijk welk sportief evenement maar eens rond je: 

heel de wereld supportert samen.

Als Vlaams minister van Sport steun ik onze (top)sporters. 

Ze nemen immers heel Vlaanderen op sleeptouw.

Ze inspireren ons. Ze zetten mensen van elke rang en 

stand aan om ook zelf meer te gaan bewegen en sporten.

Geniet van deze wedstrijd, want sporters beleven nu 

eenmaal meer!

Sportieve groet

Ben Weyts

BLECKMANN is een marktleider in Supply 
Chain Management (SCM) diensten voor de 
mode- en lifestyle-markt.

BLECKMANN, opgericht in 1862, is 
geëvolueerd van een transportbedrijf naar een 
leverancier van complete supply 
chain-oplossingen met een specifieke 
expertise in e-fulfilment oplossingen. Met 
een sterke basis in continentaal Europa is het 
bedrijf uitgebreid naar het VK, de VS en Azië 
waardoor BLECKMANN zijn klanten over de 
hele wereld kan bedienen.
 
Op basis van investeringen en uitgebreide 
ervaring met IT-oplossingen is BLECKMANN 
in staat om een wereldwijd verenigd platform 
voor haar klanten aan te bieden. Elke dag 
ondersteunen 3000 teamleden BLECKMANN-
klanten om hun beloften na te komen. Met een 
omzet van ongeveer 300 miljoen euro heeft 
BLECKMANN de schaal en flexibiliteit om 
oplossingen van wereldklasse te creëren en 
haar klanten daarmee te plezieren.

BLECKMANN BELGIË NV

    Bleckmann Fashion & 
Lifestyle Logistics 
Industrieweg 38 
2280 Grobbendonk

 + 32 (0)93 385 454

  info@bleckmann.com
  www.bleckmann.com

Ben Weyts
Vlaams minister van Sport
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LHERENTA S
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START: 13u00

TONGERLO

OLEN

OEVEL

PARCOURS



Neutrale start

Lus Wiekevorst

Lus Herentals

Wiekevorst - Herentals

Verbinding 1: Westerlo - Lus Wiekevorst

Wiekevorst - Westerlo

Verbinding 2: Westerlo - Lus Wiekevorst



41 43 45

START Gemeentehuis Westerlo 13:00 13:00 13:00
0,2 Linksaf Boerenkrijglaan Westerlo 13:00 13:00 13:00
1,0 Linksaf Overwijs Westerlo 13:01 13:01 13:01
0,4 Rechtsaf Heksenbrug Westerlo 13:02 13:02 13:02
0,4 Linksaf Geneinde Westerlo 13:02 13:02 13:02

Officieuze start

Km/hKM+ KM- TUSSENAFST. ACTIE LOCATIE GEMEENTE/STAD

UURSCHEMA / HORAIRE
TIMETABLE

41 43 45
Officieuze start

Km/hKM+ KM- TUSSENAFST. ACTIE LOCATIE GEMEENTE/STAD

0,0 176,8 0,5 OFFICIELE START Geneinde Westerlo 13:03 13:03 13:03
2,0 174,8 2,0 Rechtsaf Olenseweg Westerlo 13:06 13:06 13:06
2,1 174,7 0,1 Linksaf Ter Voort Westerlo 13:06 13:06 13:06
4,5 172,3 2,4 Rechtdoor Voortkapelseweg Herentals 13:10 13:09 13:09
5,9 170,9 1,4 Rechtsaf Morkhovenseweg Herentals 13:12 13:11 13:11
6,5 170,3 0,6 Linksaf Lankem Herentals 13:13 13:12 13:12
7,8 169,0 1,3 Rechtdoor Schravenhage Herentals 13:15 13:14 13:13
8,7 168,1 0,9 Rechtsaf Hoge Weg Herentals 13:16 13:15 13:14
8,9 167,9 0,2 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 13:16 13:15 13:15
9,1 167,7 0,2 Rechtsaf Plassendonk Herentals 13:16 13:16 13:15

10,3 166,5 1,2 Linksaf Acacialaan Herentals 13:18 13:17 13:17
10,7 166,1 0,4 Rechtsaf Lenskensdijk Herentals 13:19 13:18 13:17
11,3 165,5 0,6 Rechtdoor Hezewijk Olen 13:20 13:19 13:18
11,5 165,3 0,2 Linksaf Hezewijk Olen 13:20 13:19 13:18
11,7 165,1 0,2 Linksaf Koning Boudewijnlaan Olen 13:20 13:19 13:18
11,8 165,0 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 13:20 13:19 13:19
12,6 164,2 0,8 Linksaf Sluizenweg Olen 13:22 13:21 13:20
12,7 164,1 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 13:22 13:21 13:20
14,3 162,5 1,6 Rechtdoor Sint-Sebastiaanstraat Olen 13:24 13:23 13:22
14,8 162,0 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 13:25 13:24 13:23
15,6 161,2 0,8 Linksaf P. van Lommelstraat Olen 13:26 13:25 13:24
16,2 160,6 0,6 Linksaf Geelseweg Herentals 13:27 13:26 13:24
16,2 160,6 0,0 Rechtsaf Gerheze Herentals 13:27 13:26 13:24
16,6 160,2 0,4 Linksaf Greesstraat Herentals 13:27 13:26 13:25
16,9 159,9 0,3 Rechtsaf Geelseweg Herentals 13:28 13:27 13:25
18,1 158,7 1,2 Rechtsaf Geelseweg Herentals 13:30 13:28 13:27
18,2 158,6 0,1 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 13:30 13:28 13:27
18,9 157,9 0,7 SMALLE DOORGANG Bovenrij Herentals 13:31 13:29 13:28
18,9 157,9 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 13:31 13:29 13:28
19,1 157,7 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 13:31 13:30 13:28
19,2 157,6 0,1 PASSAGE 1 AANKOMST Grote Markt Herentals 13:31 13:30 13:28
19,5 157,3 0,3 Linksaf Zandstraat Herentals 13:32 13:30 13:29
19,8 157,0 0,3 Rechtdoor Lierseweg Herentals 13:32 13:31 13:29
20,7 156,1 0,9 Rechtsaf Lierseweg Herentals 13:33 13:32 13:30
21,4 155,4 0,7 OVERWEG Rietbroek Herentals 13:34 13:33 13:31
21,4 155,4 0,0 Linksaf Rietbroek Herentals 13:34 13:33 13:31
21,9 154,9 0,5 Linksaf Lange Eerselsstraat Herentals 13:35 13:34 13:32
22,5 154,3 0,6 Linksaf Dompel Herentals 13:36 13:34 13:33
22,8 154,0 0,3 Rechtsaf Veldhoven Herentals 13:37 13:35 13:33
22,9 153,9 0,1 Linksaf Toekomstlaan Herentals 13:37 13:35 13:33
23,5 153,3 0,6 Rechtsaf Herenthoutseweg Herentals 13:38 13:36 13:34
24,0 152,8 0,5 Linksaf Galgeveld Herentals 13:38 13:36 13:35
24,5 152,3 0,5 Linksaf Heuvelstraat Herentals 13:39 13:37 13:36
24,6 152,2 0,1 Rechtsaf Rossem Herentals 13:39 13:37 13:36
25,0 151,8 0,4 Linksaf Pluiskensvest Herentals 13:40 13:38 13:36
25,4 151,4 0,4 Rechtsaf Heikant Herentals 13:40 13:38 13:37
26,5 150,3 1,1 Linksaf Duipt Herentals 13:42 13:40 13:38
27,5 149,3 1,0 Rechtsaf Duipt Herentals 13:43 13:41 13:40
28,6 148,2 1,1 Rechtsaf Doornestraat Herentals 13:45 13:43 13:41
31,3 145,5 2,7 Linksaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 13:49 13:47 13:45
32,8 144,0 1,5 Rechtsaf Wimpel Heist-op-den-Berg 13:51 13:49 13:47
33,8 143,0 1,0 Linksaf Heerweg Heist-op-den-Berg 13:53 13:50 13:48
34,3 142,5 0,5 Rechtsaf Wilgenweg Heist-op-den-Berg 13:53 13:51 13:49
35,1 141,7 0,8 Rechtsaf Bernum Heist-op-den-Berg 13:55 13:52 13:50
35,9 140,9 0,8 Linksaf Bernum Heist-op-den-Berg 13:56 13:53 13:51
36,7 140,1 0,8 Rechtsaf Pannenhuisstraat Heist-op-den-Berg 13:57 13:54 13:52
37,5 139,3 0,8 Linksaf Krombeekweg Heist-op-den-Berg 13:58 13:55 13:53
37,5 139,3 0,0 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 13:58 13:55 13:53
37,5 139,3 0,0 Feeding Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 13:58 13:55 13:53
38,5 138,3 1,0 Litter Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 14:00 13:57 13:54
40,2 136,6 1,7 Linksaf Herentalsesteenweg Heist-op-den-Berg 14:02 13:59 13:56
40,2 136,6 0,0 Linksaf Wiekevorstsesteenweg Heist-op-den-Berg 14:02 13:59 13:56
41,0 135,8 0,8 Linksaf Haagstraat Heist-op-den-Berg 14:03 14:00 13:58
42,3 134,5 1,3 Rechtdoor Leistraat Heist-op-den-Berg 14:05 14:02 13:59
42,8 134,0 0,5 Rechtsaf Itegemseweg Heist-op-den-Berg 14:06 14:03 14:00

Verbinding 1: Westerlo - Lus Wiekevorst
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34,3 142,5 0,5 Rechtsaf Wilgenweg Heist-op-den-Berg 13:53 13:51 13:49
35,1 141,7 0,8 Rechtsaf Bernum Heist-op-den-Berg 13:55 13:52 13:50
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38,5 138,3 1,0 Litter Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 14:00 13:57 13:54
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40,2 136,6 0,0 Linksaf Wiekevorstsesteenweg Heist-op-den-Berg 14:02 13:59 13:56
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Verbinding 1: Westerlo - Lus Wiekevorst

41 43 45
Officieuze start

Km/hKM+ KM- TUSSENAFST. ACTIE LOCATIE GEMEENTE/STAD

43,8 133,0 1,0 Rechtdoor Itegemseweg Heist-op-den-Berg 14:07 14:04 14:01
44,5 132,3 0,7 Linksaf Herenthoutseweg Heist-op-den-Berg 14:08 14:05 14:02
46,1 130,7 1,6 Linksaf Wimpel Heist-op-den-Berg 14:11 14:07 14:04
47,1 129,7 1,0 Linksaf Heerweg Heist-op-den-Berg 14:12 14:09 14:06
47,6 129,2 0,5 Rechtsaf Wilgenweg Heist-op-den-Berg 14:13 14:09 14:06
48,4 128,4 0,8 Rechtsaf Bernum Heist-op-den-Berg 14:14 14:11 14:07
49,2 127,6 0,8 Linksaf Bernum Heist-op-den-Berg 14:15 14:12 14:08
50,0 126,8 0,8 Rechtsaf Pannenhuisstraat Heist-op-den-Berg 14:16 14:13 14:10
50,8 126,0 0,8 Linksaf Krombeekweg Heist-op-den-Berg 14:18 14:14 14:11
50,8 126,0 0,0 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 14:18 14:14 14:11
50,8 126,0 0,0 Feeding Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 14:18 14:14 14:11
51,8 125,0 1,0 Litter Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 14:19 14:15 14:12
53,5 123,3 1,7 Linksaf Herentalsesteenweg Heist-op-den-Berg 14:21 14:18 14:14
53,5 123,3 0,0 Linksaf Wiekevorstsesteenweg Heist-op-den-Berg 14:21 14:18 14:14
54,3 122,5 0,8 Linksaf Haagstraat Heist-op-den-Berg 14:23 14:19 14:15
55,6 121,2 1,3 Rechtdoor Leistraat Heist-op-den-Berg 14:25 14:21 14:17
56,1 120,7 0,5 Rechtsaf Itegemseweg Heist-op-den-Berg 14:25 14:21 14:18

Lus Wiekevorst

41 43 45
Officieuze start

Km/hKM+ KM- TUSSENAFST. ACTIE LOCATIE GEMEENTE/STAD

57,1 119,7 1,0 Rechtsaf Kruisstraat Heist-op-den-Berg 14:27 14:23 14:19
57,5 119,3 0,4 Linksaf Pompoenstraat Heist-op-den-Berg 14:27 14:23 14:20
58,2 118,6 0,7 Rechtdoor Louis van Bauwelstraat Heist-op-den-Berg 14:28 14:24 14:20
58,3 118,5 0,1 Rechtsaf Witte Gracht Heist-op-den-Berg 14:28 14:24 14:21
58,6 118,2 0,3 Linksaf Godinstraat Heist-op-den-Berg 14:29 14:25 14:21
59,7 117,1 1,1 Rechtsaf Godinstraat Heist-op-den-Berg 14:31 14:26 14:22
60,3 116,5 0,6 Linksaf August Cannaertsstraat Heist-op-den-Berg 14:31 14:27 14:23
60,4 116,4 0,1 Linksaf Goorheide Westerlo 14:32 14:27 14:23
61,7 115,1 1,3 Rechtsaf Mussenstraat Westerlo 14:33 14:29 14:25
62,0 114,8 0,3 Linksaf August Cannaertsstraat Westerlo 14:34 14:30 14:26
62,3 114,5 0,3 Rechtdoor Heultjedorp Westerlo 14:34 14:30 14:26
63,1 113,7 0,8 Linksaf Gevaertlaan Westerlo 14:36 14:31 14:27
64,9 111,9 1,8 Rechtsaf Van Hemelstraat Westerlo 14:38 14:34 14:29
65,4 111,4 0,5 Rechtsaf De Wijk Westerlo 14:39 14:34 14:30
65,5 111,3 0,1 Rechtdoor Kolveniersstraat Westerlo 14:39 14:34 14:30
66,0 110,8 0,5 Linksaf Stippelberg Westerlo 14:40 14:35 14:31
66,1 110,7 0,1 Rechtdoor Zoerleberg Westerlo 14:40 14:35 14:31
66,8 110,0 0,7 Rechtsaf Asberg Westerlo 14:41 14:36 14:32
68,1 108,7 1,3 Rechtdoor Koning leopoldlaan Westerlo 14:43 14:38 14:34
68,7 108,1 0,6 Rechtsaf Merodedreef Westerlo 14:44 14:39 14:34
69,1 107,7 0,4 Linksaf Polderstraat Westerlo 14:44 14:39 14:35
69,6 107,2 0,9 Rechtdoor Grote Markt Westerlo 14:45 14:40 14:36
69,9 106,9 0,3 Linksaf Sint-Lambertusstraat Westerlo 14:45 14:41 14:36
70,2 106,6 0,3 Linksaf De Merodedreef Westerlo 14:46 14:41 14:36

Wiekevorst - Westerlo



41 43 45
Officieuze start

Km/hKM+ KM- TUSSENAFST. ACTIE LOCATIE GEMEENTE/STAD

70,5 106,3 0,3 Rechtsaf Boerenkrijglaan Westerlo 14:46 14:41 14:37
71,5 105,3 1,0 Rechtsaf Goorken Westerlo 14:48 14:43 14:38
71,8 105,0 0,3 Linksaf Goorken Westerlo 14:48 14:43 14:39
72,3 104,5 0,5 Linksaf De Trannoyplein Westerlo 14:49 14:44 14:39
72,3 104,5 0,0 Rechtsaf Voorteinde Westerlo 14:49 14:44 14:39
72,5 104,3 0,2 Linksaf Molenwijk Westerlo 14:49 14:44 14:40
73,4 103,4 0,9 Linksaf Wimpstraat Westerlo 14:51 14:45 14:41
74,0 102,8 0,6 Rechtdoor Mostdonk Westerlo 14:51 14:46 14:42
74,3 102,5 0,3 Linksaf Moestoemaat Westerlo 14:52 14:47 14:42
74,4 102,4 0,1 Rechtsaf Zandvoort Westerlo 14:52 14:47 14:42
75,8 101,0 1,4 Linksaf Heidestraat Westerlo 14:54 14:49 14:44
76,3 100,5 0,5 Rechtsaf Tongerlostraat Westerlo 14:55 14:49 14:45
76,4 100,4 0,1 Linksaf Dennenstraat Westerlo 14:55 14:50 14:45
77,8 99,0 1,4 Linksaf Mechelstraat Westerlo 14:57 14:52 14:47
79,3 97,5 1,5 Linksaf Schuurveldstraat Westerlo 14:59 14:54 14:49
80,4 96,4 1,1 Linksaf Olenseweg Westerlo 15:01 14:55 14:50
80,4 96,4 0,0 Rechtsaf Britselaan Westerlo 15:01 14:55 14:50
80,9 95,9 0,5 Linksaf Hoogveld Westerlo 15:02 14:56 14:51
81,5 95,3 0,6 Rechtsaf Oosterwijk Westerlo 15:02 14:57 14:52
82,6 94,2 1,1 Rechtsaf Ter Voort Westerlo 15:04 14:58 14:53
83,5 93,3 0,9 Rechtdoor Voortkapelseweg Herentals 15:05 15:00 14:54
84,9 91,9 1,4 Rechtsaf Morkhovenseweg Herentals 15:07 15:01 14:56
85,5 91,3 0,6 Linksaf Lankem Herentals 15:08 15:02 14:57
86,8 90,0 1,3 Rechtdoor Schravenhage Herentals 15:10 15:04 14:59
87,7 89,1 0,9 Rechtsaf Hoge Weg Herentals 15:12 15:05 15:00
87,9 88,9 0,2 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 15:12 15:06 15:00
88,1 88,7 0,2 Rechtsaf Plassendonk Herentals 15:12 15:06 15:00
89,3 87,5 1,2 Linksaf Acacialaan Herentals 15:14 15:08 15:02
89,7 87,1 0,4 Rechtsaf Lenskensdijk Herentals 15:14 15:08 15:02
90,3 86,5 0,6 Rechtdoor Hezewijk Olen 15:15 15:09 15:03
90,5 86,3 0,2 Linksaf Hezewijk Olen 15:16 15:09 15:04
90,7 86,1 0,2 Linksaf Koning Boudewijnlaan Olen 15:16 15:10 15:04
90,8 86,0 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 15:16 15:10 15:04
91,6 85,2 0,8 Linksaf Sluizenweg Olen 15:17 15:11 15:05
91,7 85,1 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 15:17 15:11 15:05
91,8 85,0 0,1 Feeding Zone Sluizenweg Olen 15:18 15:11 15:05
92,8 84,0 1,0 Litter Zone Sluizenweg Olen 15:19 15:12 15:07
93,4 83,4 0,6 Rechtdoor Sint-Sebastiaanstraat Olen 15:20 15:13 15:07
93,9 82,9 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 15:21 15:14 15:08
94,7 82,1 0,8 Linksaf P. van Lommelstraat Olen 15:22 15:15 15:09
95,3 81,5 0,6 Linksaf Geelseweg Herentals 15:23 15:16 15:10
95,3 81,5 0,0 Rechtsaf Gerheze Herentals 15:23 15:16 15:10
95,7 81,1 0,4 Linksaf Greesstraat Herentals 15:23 15:17 15:10
96,0 80,8 0,3 Rechtsaf Geelseweg Herentals 15:24 15:17 15:11
97,2 79,6 1,2 Rechtsaf Geelseweg Herentals 15:25 15:19 15:12
97,3 79,5 0,1 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 15:26 15:19 15:13
98,0 78,8 0,7 SMALLE DOORGANG Bovenrij Herentals 15:27 15:20 15:14
98,0 78,8 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 15:27 15:20 15:14
98,2 78,6 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 15:27 15:20 15:14
98,3 78,5 0,1 PASSAGE 2 AANKOMST Grote Markt Herentals 15:27 15:20 15:14
98,6 78,2 0,3 Linksaf Zandstraat Herentals 15:27 15:21 15:14
98,9 77,9 0,3 Rechtdoor Lierseweg Herentals 15:28 15:21 15:15
99,8 77,0 0,9 Rechtsaf Lierseweg Herentals 15:29 15:22 15:16

100,5 76,3 0,7 OVERWEG Rietbroek Herentals 15:30 15:23 15:17
100,5 76,3 0,0 Linksaf Rietbroek Herentals 15:30 15:23 15:17
101,0 75,8 0,5 Linksaf Lange Eerselsstraat Herentals 15:31 15:24 15:18
101,6 75,2 0,6 Linksaf Dompel Herentals 15:32 15:25 15:18
101,9 74,9 0,3 Rechtsaf Veldhoven Herentals 15:32 15:25 15:19
102,0 74,8 0,1 Linksaf Toekomstlaan Herentals 15:32 15:25 15:19
102,6 74,2 0,6 Rechtsaf Herenthoutseweg Herentals 15:33 15:26 15:20
103,1 73,7 0,5 Linksaf Galgeveld Herentals 15:34 15:27 15:20
103,6 73,2 0,5 Linksaf Heuvelstraat Herentals 15:35 15:28 15:21
103,7 73,1 0,1 Rechtsaf Rossem Herentals 15:35 15:28 15:21
104,1 72,7 0,4 Linksaf Pluiskensvest Herentals 15:36 15:28 15:22
104,5 72,3 0,4 Rechtsaf Heikant Herentals 15:36 15:29 15:22
105,6 71,2 1,1 Linksaf Duipt Herentals 15:38 15:30 15:24
106,6 70,2 1,0 Rechtsaf Duipt Herentals 15:39 15:32 15:25
107,7 69,1 1,1 Rechtsaf Doornestraat Herentals 15:41 15:33 15:26
110,4 66,4 2,7 Linksaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 15:45 15:37 15:30
111,9 64,9 1,5 Rechtsaf Wimpel Heist-op-den-Berg 15:47 15:39 15:32
112,9 63,9 1,0 Linksaf Heerweg Heist-op-den-Berg 15:48 15:41 15:33
113,4 63,4 0,5 Rechtsaf Wilgenweg Heist-op-den-Berg 15:49 15:41 15:34
114,2 62,6 0,8 Rechtsaf Bernum Heist-op-den-Berg 15:50 15:42 15:35
115,0 61,8 0,8 Linksaf Bernum Heist-op-den-Berg 15:51 15:43 15:36
115,8 61,0 0,8 Rechtsaf Pannenhuisstraat Heist-op-den-Berg 15:53 15:45 15:37
116,6 60,2 0,8 Linksaf Krombeekweg Heist-op-den-Berg 15:54 15:46 15:38
116,6 60,2 0,0 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 15:54 15:46 15:38
116,6 60,2 0,0 Feeding Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 15:54 15:46 15:38
117,6 59,2 1,0 Litter Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 15:55 15:47 15:40
119,3 57,5 1,7 Linksaf Herentalsesteenweg Heist-op-den-Berg 15:58 15:49 15:42
119,3 57,5 0,0 Linksaf Wiekevorstsesteenweg Heist-op-den-Berg 15:58 15:49 15:42
120,1 56,7 0,8 Linksaf Haagstraat Heist-op-den-Berg 15:59 15:51 15:43
121,4 55,4 1,3 Rechtdoor Leistraat Heist-op-den-Berg 16:01 15:52 15:45
121,9 54,9 0,5 Rechtsaf Itegemseweg Heist-op-den-Berg 16:02 15:53 15:45

Verbinding 2: Westerlo - Lus Wiekevorst



41 43 45
Officieuze start

Km/hKM+ KM- TUSSENAFST. ACTIE LOCATIE GEMEENTE/STAD

70,5 106,3 0,3 Rechtsaf Boerenkrijglaan Westerlo 14:46 14:41 14:37
71,5 105,3 1,0 Rechtsaf Goorken Westerlo 14:48 14:43 14:38
71,8 105,0 0,3 Linksaf Goorken Westerlo 14:48 14:43 14:39
72,3 104,5 0,5 Linksaf De Trannoyplein Westerlo 14:49 14:44 14:39
72,3 104,5 0,0 Rechtsaf Voorteinde Westerlo 14:49 14:44 14:39
72,5 104,3 0,2 Linksaf Molenwijk Westerlo 14:49 14:44 14:40
73,4 103,4 0,9 Linksaf Wimpstraat Westerlo 14:51 14:45 14:41
74,0 102,8 0,6 Rechtdoor Mostdonk Westerlo 14:51 14:46 14:42
74,3 102,5 0,3 Linksaf Moestoemaat Westerlo 14:52 14:47 14:42
74,4 102,4 0,1 Rechtsaf Zandvoort Westerlo 14:52 14:47 14:42
75,8 101,0 1,4 Linksaf Heidestraat Westerlo 14:54 14:49 14:44
76,3 100,5 0,5 Rechtsaf Tongerlostraat Westerlo 14:55 14:49 14:45
76,4 100,4 0,1 Linksaf Dennenstraat Westerlo 14:55 14:50 14:45
77,8 99,0 1,4 Linksaf Mechelstraat Westerlo 14:57 14:52 14:47
79,3 97,5 1,5 Linksaf Schuurveldstraat Westerlo 14:59 14:54 14:49
80,4 96,4 1,1 Linksaf Olenseweg Westerlo 15:01 14:55 14:50
80,4 96,4 0,0 Rechtsaf Britselaan Westerlo 15:01 14:55 14:50
80,9 95,9 0,5 Linksaf Hoogveld Westerlo 15:02 14:56 14:51
81,5 95,3 0,6 Rechtsaf Oosterwijk Westerlo 15:02 14:57 14:52
82,6 94,2 1,1 Rechtsaf Ter Voort Westerlo 15:04 14:58 14:53
83,5 93,3 0,9 Rechtdoor Voortkapelseweg Herentals 15:05 15:00 14:54
84,9 91,9 1,4 Rechtsaf Morkhovenseweg Herentals 15:07 15:01 14:56
85,5 91,3 0,6 Linksaf Lankem Herentals 15:08 15:02 14:57
86,8 90,0 1,3 Rechtdoor Schravenhage Herentals 15:10 15:04 14:59
87,7 89,1 0,9 Rechtsaf Hoge Weg Herentals 15:12 15:05 15:00
87,9 88,9 0,2 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 15:12 15:06 15:00
88,1 88,7 0,2 Rechtsaf Plassendonk Herentals 15:12 15:06 15:00
89,3 87,5 1,2 Linksaf Acacialaan Herentals 15:14 15:08 15:02
89,7 87,1 0,4 Rechtsaf Lenskensdijk Herentals 15:14 15:08 15:02
90,3 86,5 0,6 Rechtdoor Hezewijk Olen 15:15 15:09 15:03
90,5 86,3 0,2 Linksaf Hezewijk Olen 15:16 15:09 15:04
90,7 86,1 0,2 Linksaf Koning Boudewijnlaan Olen 15:16 15:10 15:04
90,8 86,0 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 15:16 15:10 15:04
91,6 85,2 0,8 Linksaf Sluizenweg Olen 15:17 15:11 15:05
91,7 85,1 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 15:17 15:11 15:05
91,8 85,0 0,1 Feeding Zone Sluizenweg Olen 15:18 15:11 15:05
92,8 84,0 1,0 Litter Zone Sluizenweg Olen 15:19 15:12 15:07
93,4 83,4 0,6 Rechtdoor Sint-Sebastiaanstraat Olen 15:20 15:13 15:07
93,9 82,9 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 15:21 15:14 15:08
94,7 82,1 0,8 Linksaf P. van Lommelstraat Olen 15:22 15:15 15:09
95,3 81,5 0,6 Linksaf Geelseweg Herentals 15:23 15:16 15:10
95,3 81,5 0,0 Rechtsaf Gerheze Herentals 15:23 15:16 15:10
95,7 81,1 0,4 Linksaf Greesstraat Herentals 15:23 15:17 15:10
96,0 80,8 0,3 Rechtsaf Geelseweg Herentals 15:24 15:17 15:11
97,2 79,6 1,2 Rechtsaf Geelseweg Herentals 15:25 15:19 15:12
97,3 79,5 0,1 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 15:26 15:19 15:13
98,0 78,8 0,7 SMALLE DOORGANG Bovenrij Herentals 15:27 15:20 15:14
98,0 78,8 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 15:27 15:20 15:14
98,2 78,6 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 15:27 15:20 15:14
98,3 78,5 0,1 PASSAGE 2 AANKOMST Grote Markt Herentals 15:27 15:20 15:14
98,6 78,2 0,3 Linksaf Zandstraat Herentals 15:27 15:21 15:14
98,9 77,9 0,3 Rechtdoor Lierseweg Herentals 15:28 15:21 15:15
99,8 77,0 0,9 Rechtsaf Lierseweg Herentals 15:29 15:22 15:16

100,5 76,3 0,7 OVERWEG Rietbroek Herentals 15:30 15:23 15:17
100,5 76,3 0,0 Linksaf Rietbroek Herentals 15:30 15:23 15:17
101,0 75,8 0,5 Linksaf Lange Eerselsstraat Herentals 15:31 15:24 15:18
101,6 75,2 0,6 Linksaf Dompel Herentals 15:32 15:25 15:18
101,9 74,9 0,3 Rechtsaf Veldhoven Herentals 15:32 15:25 15:19
102,0 74,8 0,1 Linksaf Toekomstlaan Herentals 15:32 15:25 15:19
102,6 74,2 0,6 Rechtsaf Herenthoutseweg Herentals 15:33 15:26 15:20
103,1 73,7 0,5 Linksaf Galgeveld Herentals 15:34 15:27 15:20
103,6 73,2 0,5 Linksaf Heuvelstraat Herentals 15:35 15:28 15:21
103,7 73,1 0,1 Rechtsaf Rossem Herentals 15:35 15:28 15:21
104,1 72,7 0,4 Linksaf Pluiskensvest Herentals 15:36 15:28 15:22
104,5 72,3 0,4 Rechtsaf Heikant Herentals 15:36 15:29 15:22
105,6 71,2 1,1 Linksaf Duipt Herentals 15:38 15:30 15:24
106,6 70,2 1,0 Rechtsaf Duipt Herentals 15:39 15:32 15:25
107,7 69,1 1,1 Rechtsaf Doornestraat Herentals 15:41 15:33 15:26
110,4 66,4 2,7 Linksaf Wiekevorstse Steenweg Herenthout 15:45 15:37 15:30
111,9 64,9 1,5 Rechtsaf Wimpel Heist-op-den-Berg 15:47 15:39 15:32
112,9 63,9 1,0 Linksaf Heerweg Heist-op-den-Berg 15:48 15:41 15:33
113,4 63,4 0,5 Rechtsaf Wilgenweg Heist-op-den-Berg 15:49 15:41 15:34
114,2 62,6 0,8 Rechtsaf Bernum Heist-op-den-Berg 15:50 15:42 15:35
115,0 61,8 0,8 Linksaf Bernum Heist-op-den-Berg 15:51 15:43 15:36
115,8 61,0 0,8 Rechtsaf Pannenhuisstraat Heist-op-den-Berg 15:53 15:45 15:37
116,6 60,2 0,8 Linksaf Krombeekweg Heist-op-den-Berg 15:54 15:46 15:38
116,6 60,2 0,0 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 15:54 15:46 15:38
116,6 60,2 0,0 Feeding Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 15:54 15:46 15:38
117,6 59,2 1,0 Litter Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 15:55 15:47 15:40
119,3 57,5 1,7 Linksaf Herentalsesteenweg Heist-op-den-Berg 15:58 15:49 15:42
119,3 57,5 0,0 Linksaf Wiekevorstsesteenweg Heist-op-den-Berg 15:58 15:49 15:42
120,1 56,7 0,8 Linksaf Haagstraat Heist-op-den-Berg 15:59 15:51 15:43
121,4 55,4 1,3 Rechtdoor Leistraat Heist-op-den-Berg 16:01 15:52 15:45
121,9 54,9 0,5 Rechtsaf Itegemseweg Heist-op-den-Berg 16:02 15:53 15:45

Verbinding 2: Westerlo - Lus Wiekevorst

41 43 45
Officieuze start

Km/hKM+ KM- TUSSENAFST. ACTIE LOCATIE GEMEENTE/STAD

122,9 53,9 1,0 Rechtdoor Itegemseweg Heist-op-den-Berg 16:03 15:54 15:47
123,6 53,2 0,7 Linksaf Herenthoutseweg Heist-op-den-Berg 16:04 15:55 15:48
125,2 51,6 1,6 Linksaf Wimpel Heist-op-den-Berg 16:06 15:58 15:50
126,2 50,6 1,0 Linksaf Heerweg Heist-op-den-Berg 16:08 15:59 15:51
126,7 50,1 0,5 Rechtsaf Wilgenweg Heist-op-den-Berg 16:09 16:00 15:52
127,5 49,3 0,8 Rechtsaf Bernum Heist-op-den-Berg 16:10 16:01 15:53
128,3 48,5 0,8 Linksaf Bernum Heist-op-den-Berg 16:11 16:02 15:54
129,1 47,7 0,8 Rechtsaf Pannenhuisstraat Heist-op-den-Berg 16:12 16:03 15:55
129,9 46,9 0,8 Linksaf Krombeekweg Heist-op-den-Berg 16:13 16:04 15:56
129,9 46,9 0,0 Rechtsaf Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 16:13 16:04 15:56
129,9 46,9 0,0 Feeding Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 16:13 16:04 15:56
130,9 45,9 1,0 Litter Zone Hulshoutsesteenweg Heist-op-den-Berg 16:15 16:06 15:57
132,6 44,2 1,7 Linksaf Herentalsesteenweg Heist-op-den-Berg 16:17 16:08 16:00
132,6 44,2 0,0 Linksaf Wiekevorstsesteenweg Heist-op-den-Berg 16:17 16:08 16:00
133,4 43,4 0,8 Linksaf Haagstraat Heist-op-den-Berg 16:18 16:09 16:01
134,7 42,1 1,3 Rechtdoor Leistraat Heist-op-den-Berg 16:20 16:11 16:02
135,2 41,6 0,5 Rechtsaf Itegemseweg Heist-op-den-Berg 16:21 16:12 16:03

Lus Wiekevorst

41 43 45
Officieuze start

Km/hKM+ KM- TUSSENAFST. ACTIE LOCATIE GEMEENTE/STAD

136,2 40,6 1,0 Rechtsaf Kruisstraat Heist-op-den-Berg 16:22 16:13 16:04
136,7 40,1 0,5 Linksaf Pompoenstraat Heist-op-den-Berg 16:23 16:14 16:05
137,4 39,4 0,7 Rechtdoor Louis van Bauwelstraat Heist-op-den-Berg 16:24 16:15 16:06
137,5 39,3 0,1 Rechtsaf Witte Gracht Heist-op-den-Berg 16:24 16:15 16:06
137,7 39,1 0,2 Linksaf Godinstraat Heist-op-den-Berg 16:25 16:15 16:06
138,9 37,9 1,2 Rechtsaf Godinstraat Heist-op-den-Berg 16:26 16:17 16:08
139,5 37,3 0,6 Linksaf August Cannaertsstraat Heist-op-den-Berg 16:27 16:18 16:09
139,5 37,3 0,0 Linksaf Goorheide Westerlo 16:27 16:18 16:09
140,8 36,0 1,3 Linksaf Rooiveld Westerlo 16:29 16:19 16:11
142,8 34,0 2,0 Linksaf Strateneinde Westerlo 16:32 16:22 16:13
143,9 32,9 1,1 Linksaf Ter Voort Westerlo 16:34 16:24 16:15
144,2 32,6 0,3 Rechtdoor Voortkapelseweg Herentals 16:34 16:24 16:15
145,6 31,2 1,4 Rechtsaf Morkhovenseweg Herentals 16:36 16:26 16:17
146,2 30,6 0,6 Linksaf Lankem Herentals 16:37 16:27 16:18
147,5 29,3 1,3 Rechtdoor Schravenhage Herentals 16:39 16:29 16:20
148,4 28,4 0,9 Rechtsaf Hoge Weg Herentals 16:40 16:30 16:21
148,6 28,2 0,2 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 16:41 16:30 16:21
148,8 28,0 0,2 Rechtsaf Plassendonk Herentals 16:41 16:31 16:21
150,0 26,8 1,2 Linksaf Acacialaan Herentals 16:43 16:32 16:23
150,4 26,4 0,4 Rechtsaf Lenskensdijk Herentals 16:43 16:33 16:23
151,0 25,8 0,6 Rechtdoor Hezewijk Olen 16:44 16:34 16:24
151,2 25,6 0,2 Linksaf Hezewijk Olen 16:44 16:34 16:24
151,4 25,4 0,2 Linksaf Koning Boudewijnlaan Olen 16:45 16:34 16:25
151,5 25,3 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 16:45 16:34 16:25
152,3 24,5 0,8 Linksaf Sluizenweg Olen 16:46 16:36 16:26
152,4 24,4 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 16:46 16:36 16:26
152,5 24,3 0,1 Feeding Zone Sluizenweg Olen 16:46 16:36 16:26
153,5 23,3 1,0 Litter Zone Sluizenweg Olen 16:48 16:37 16:28
154,1 22,7 0,6 Rechtdoor Sint-Sebastiaanstraat Olen 16:49 16:38 16:28
154,6 22,2 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 16:49 16:39 16:29
155,4 21,4 0,8 Linksaf P. van Lommelstraat Olen 16:51 16:40 16:30
156,0 20,8 0,6 Linksaf Geelseweg Herentals 16:51 16:41 16:31
156,0 20,8 0,0 Rechtsaf Gerheze Herentals 16:51 16:41 16:31
156,4 20,4 0,4 Linksaf Greesstraat Herentals 16:52 16:41 16:31
156,7 20,1 0,3 Rechtsaf Geelseweg Herentals 16:52 16:42 16:32
157,9 18,9 1,2 Rechtsaf Geelseweg Herentals 16:54 16:43 16:33
158,0 18,8 0,1 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 16:54 16:43 16:34
158,7 18,1 0,7 SMALLE DOORGANG Bovenrij Herentals 16:55 16:44 16:34
158,7 18,1 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 16:55 16:44 16:34
158,9 17,9 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 16:56 16:45 16:35
159,0 17,8 0,1 PASSAGE 3 AANKOMST Grote Markt Herentals 16:56 16:45 16:35

Wiekevorst - Herentals



41 43 45
Officieuze start

Km/hKM+ KM- TUSSENAFST. ACTIE LOCATIE GEMEENTE/STAD

159,3 17,5 0,3 Linksaf Zandstraat Herentals 16:56 16:45 16:35
159,6 17,2 0,3 Rechtdoor Lierseweg Herentals 16:57 16:46 16:36
160,5 16,3 0,9 Rechtsaf Lierseweg Herentals 16:58 16:47 16:37
161,2 15,6 0,7 OVERWEG Rietbroek Herentals 16:59 16:48 16:38
161,2 15,6 0,0 Linksaf Rietbroek Herentals 16:59 16:48 16:38
161,7 15,1 0,5 Linksaf Lange Eerselsstraat Herentals 17:00 16:49 16:38
162,3 14,5 0,6 Linksaf Dompel Herentals 17:01 16:49 16:39
162,6 14,2 0,3 Rechtsaf Veldhoven Herentals 17:01 16:50 16:40
162,7 14,1 0,1 Linksaf Toekomstlaan Herentals 17:01 16:50 16:40
163,3 13,5 0,6 Rechtsaf Herenthoutseweg Herentals 17:02 16:51 16:41
163,8 13,0 0,5 Linksaf Galgeveld Herentals 17:03 16:52 16:41
164,3 12,5 0,5 Linksaf Heuvelstraat Herentals 17:04 16:52 16:42
164,4 12,4 0,1 Rechtsaf Rossem Herentals 17:04 16:52 16:42
164,8 12,0 0,4 Linksaf Pluiskensvest Herentals 17:04 16:53 16:43
165,2 11,6 0,4 Linksaf Hoge Weg Herentals 17:05 16:54 16:43
166,2 10,6 1,0 Rechtdoor Hoge Weg Herentals 17:06 16:55 16:44
166,4 10,4 0,2 Linksaf Servaas Daemsstraat Herentals 17:07 16:55 16:45
166,6 10,2 0,2 Rechtsaf Plassendonk Herentals 17:07 16:55 16:45
167,8 9,0 1,2 Linksaf Acacialaan Herentals 17:09 16:57 16:47
168,2 8,6 0,4 Rechtsaf Lenskensdijk Herentals 17:09 16:58 16:47
168,8 8,0 0,6 Rechtdoor Hezewijk Olen 17:10 16:59 16:48
169,0 7,8 0,2 Linksaf Hezewijk Olen 17:10 16:59 16:48
169,2 7,6 0,2 Linksaf Koning Boudewijnlaan Olen 17:11 16:59 16:48
169,3 7,5 0,1 Rechtsaf Industrielaan Olen 17:11 16:59 16:49
170,1 6,7 0,8 Linksaf Sluizenweg Olen 17:12 17:00 16:50
170,2 6,6 0,1 OVERWEG Sluizenweg Olen 17:12 17:00 16:50
171,9 4,9 1,7 Rechtdoor Sint-Sebastiaanstraat Olen 17:15 17:03 16:52
172,4 4,4 0,5 Linksaf Geelseweg Olen 17:15 17:04 16:53
173,2 3,6 0,8 Linksaf P. van Lommelstraat Olen 17:17 17:05 16:54
173,8 3,0 0,6 Linksaf Geelseweg Herentals 17:18 17:06 16:55
173,8 3,0 0,0 Rechtsaf Gerheze Herentals 17:18 17:06 16:55
174,2 2,6 0,4 Linksaf Greesstraat Herentals 17:18 17:06 16:55
174,5 2,3 0,3 Rechtsaf Geelseweg Herentals 17:19 17:06 16:56
175,7 1,1 1,2 Rechtsaf Geelseweg Herentals 17:20 17:08 16:57
175,8 1,0 0,1 Rechtdoor Stadspoortstraat Herentals 17:20 17:08 16:57
176,5 0,3 0,7 SMALLE DOORGANG Bovenrij Herentals 17:21 17:09 16:58
176,5 0,3 0,0 Rechtdoor Bovenrij Herentals 17:21 17:09 16:58
176,7 0,1 0,2 Rechtdoor Grote Markt Herentals 17:22 17:10 16:58
176,8 0,0 0,1 AANKOMST Grote Markt Herentals 17:22 17:10 16:59

Lus Herentals





START WESTERLO
Zaterdag 17 september

BRIEFING.
11.20 u. Verplichte veiligheidsbriefing

chauffeurs & motards

PERMANENTIE 
ADRES
Gemeentehuis Westerlo,

Boerenkrijglaan 61 – 2260 Westerlo
> T.: +32 477 77 60 16
> Open van 8.00 u tot 13.00 u.
> Inschrijving van de ploegen
 van 8.30 u tot 10.30 u.
> Briefing jury, organisatie &

 sportdirecteurs (met loting): 10.45 u.

MEDISCHE DIENST.
> De medische dienst wordt gecoördineerd door
 medical support manager Luc Devolder.
 In wedstrijd wordt de medische dienst verzorgd   
 door: Dr. K. Fourneau (CMO),
 Dr. W. Jacobs en Dr. T. Vandenberghe.
> Er zullen twee ziekenwagens van “ambulancedienst
 Turnhout” de wedstrijd achteraan volgen. 
> Aan de aankomst voorziet “ambulancedienst
 Turnhout” een hulppost, die de nodige zorgen
 kan verstrekken. 

KLEEDKAMERS.
De Beeltjes – Kasteelpark 6

2260 Westerlo

PROGRAMMA.
11.50 u. – 12.50 u. ploegenvoorstelling op het
vertrekpodium te Westerlo.
12.50 u. opstelling wagens sportbestuurders in
volgorde lottrekking Alle wagens die de wedstrijd
voorafgaan dienen te parkeren voorbij de startlijn.
13.00 u. vertrek in stoet ter hoogte van het
gemeentehuis in Westerlo.
13.03 u. officiële vliegende start aan bord 0 KM (gen-
einde). In verband met de vereiste ordemaatregelen: om 
een maximale veiligheid te geven aan de renners en om 

de sportbestuurders in de beste omstandigheden hun 
werk te laten uitoefenen, moeten alle volgwagens achter 

het peloton op één rij rechts van de weg rijden

BORDEN EN SPANDOEKEN.
Spandoek “START” aan het vertrek in stoet. Borden aan 
km nul (reële start), aan de 30e km en op 25, 20, 10, 5, 
4, 3 en 2 km van de aankomst. De rode vlag op 1 km van 
de aankomst en borden op 500m, 300m, 200m, 150m, 
100m en 50m van de aankomstlijn. Boven de aankomst-
lijn bevindt zich de aankomstportiek “AANKOMST”. 
Borden begin en einde  bevoorrading. Geen enkel span-
doek zal over de weg gehangen worden tussen de rode 
driehoek en de aankomstlijn. Aan de  aankomstlijn is er 
een bord met het aantal nog te rijden ronden.

BEVOORRADING.
Heist-op-den-Berg: Hulshoutsesteenweg (37,5 km, 50,8 

km, 116,6 km & 129,9 km)
Olen: Sluizenweg (91,8 km & 152,5 km)
& 165,8 km)

WEGWERPZONES.
Heist-op-den-Berg: Hulshoutsesteenweg 

Olen: Sluizenweg

PARKING TEAMS.
Kasteelpark – 2260 Westerlo

OPGAVEN.
Elke renner die opgeeft moet zijn rugnummer
overhandigen aan de commissaris, die zich in

een jury-wagen bevindt.

GESCHILLEN.
Bij eventuele geschillen is alleen een

Belgische rechtbank bevoegd.

START
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DEPART WESTERLO
Samedi 17 septembre

BRIEFING.
11h20 Réunion obligatoire pour les
chauffeurs & motards en course.

PERMANENCE. 
ADRESSE
Hôtel de ville Westerlo, Boerenkrijglaan 61
2260 Westerlo
> T.: +32 477 77 60 16
> Ouvert de 8h00 à 13h00.
> Inscription des équipes de
 8h30 à 10h30.
> Briefing commissaires, organisation &
 directeurs sportifs (avec triage): 10h45.

SERVICE MEDICAL.
> Le service médical est coordonné par le
 medical support manager Luc Devolder.
 et sera assuré en course par:
 Dr. K. Fourneau (CMO), Dr. W. Jacobs en
 Dr. T. Vandenberghe.
> Il y aura deux ambulances de la “ambulancedienst   
 Turnhout” qui suivront la course à l’arrière.
> A l’arrivée, le service de la “ambulancedienst  

 Turnhout” assurera les soins nécessaires.

VESTIAIRES.
De Beeltjes – Kasteelpark 6
2260 Westerlo

PROGRAMME.
11h50 – 12h50 présentation de l’équipe sur le
podium-départ à Westerlo.
12h50 formation des voitures des directeurs sportifs
suivant le tirage au sort  Toutes les voitures qui
précèdent la course doivent se garer au-delà de la ligne 
de départ.
13h00 départ en cortège à hauteur de l’ hôtel de ville de 
Westerlo.
13h03 départ volant officiel au panneau 0 KM
(Geneinde). En application avec les consignes: pour une 
sécurité accrue des coureurs et pour permettre aux 

directeurs sportifs d’effectuer leur travail dans les meil-
leures conditions, toutes les voitures suiveuses roulent 

après le peloton sur une rangée, àdroite de la route.

PANCARTES ET BANDEROLLES.
La banderole “START” au départ en cortège. Pancartes 
au km zéro (départréel), au trentième km et à 25, 20, 10, 
5, 4, 3 en 2 km de l’arrivée. La flamme rouge à 1 km de 
l’arrivée et des pancartes à 500m, 300m, 200m, 150m, 
100m et 50m de la ligne d’arrivée. Sur la ligne d’arrivée 
se trouve la structure métallique “AANKOMST”. Pancar-
